
SC 3 Upright EasyFix
Čištění do hloubky pórů pomocí páry bez starostí: SC 3 Upright EasyFix se snadno ovládá a 

používá na tvrdých podlahách. Navíc odstraní 99,99 % bakterií, které se běžně vyskytují v 

domácnosti.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Přednastavená regulace množství páry ve 3 stupních k 
čištění různých povrchů

 Možnost volby podle symbolů podlahové krytiny dřevo, dlažba a 

koberec pro ideální množství páry.

 Nonstop pára a integrovaná odvápňovací kartuše

 Vyjímatelnou nádrž lze kdykoli bez problémů naplnit - pro neustálou 

páru bez přerušení práce.

 Díky inteligentní odvápňovací patroně je naplněná voda zcela auto-

maticky změkčena.

 Krátká doba nahřívání

 Zařízení je připraveno velmi rychle k použití - nahřívací doba 

pouhých 30 s.

 LED ukazatel na zařízení signalizuje ohřev a připravenost k 
provozu

 Snadné používání díky neustálému hlášení zařízení o jeho provozním 

stavu.

 Červené pulzování signalizuje ohřev a průběžné zelené světlo 

připravenost k provozu.

SC
 3

 U
p
ri

gh
t 

E
as

y
F
ix

, 1
.5

1
3

-3
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

7
-2

6



SC
 3

 U
p
ri

gh
t 

E
as

y
F
ix

, 1
.5

1
3

-3
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

7
-2

6

SC 3 Upright EasyFix
 Regulace množství páry ve 3 stupních pomocí symbolů podla-

hové krytiny pro ideální množství páry
 Již po 30 s připraven k použití; není nutné žádné dodatečné 

odvápňování díky technologii odvápnění
 Permanentně doplňovatelná nádrž pro práci bez zbytečného 

přerušování

Technické údaje
Objednací číslo  1.513-300.0

EAN kód  4054278290911

Plošný výkon á naplnění nádrže (cca) m² ca. 60

Topný výkon W 1600

Délka kabelu m 5

Doba ohřevu (min)  0,5

Objem nádrže l 0,5

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220–240 / 50–60

Hmotnost bez příslušenství kg 3,1

Rozměry (D x Š x V) mm 314 × 207 × 1185

Vybavení
Dětská pojistka / bezpečnostní ventil  – / 
Regulace množství páry  Nastavitelné 3 stupně podle typu podlahy

Integrovaný plnicí trychtýř  
Systém upevnění háček-a-smyčka 
utěrky z mikrovlákna

kusy 1

Kobercový kluzák  
Odvápňovací kartuše  
Integrovaný spínač  
Vyjímatelná nádrž čisté vody  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



SC 3 UPRIGHT EASYFIX
1.513-300.0

1 2 3 4

SC
 3

 U
p
ri

gh
t 

E
as

y
F
ix

, 1
.5

1
3

-3
0

0
.0

, 2
0
1

9
-0

7
-2

6

Objednací 
číslo Množství

Trysky

Kluzák na koberec 1 2.863-269.0 1 kusy Osvěží kobercová vlákna: Kluzák na koberec pro jednoduché 
upevnění na podlahovou hubici EasyFix. Ideální pro parní 
čištění kobercových podlah.



Ostatní

Odvápňovací kartuše 2 2.863-018.0 Odvápňovací kartuše automaticky a účinně odvápňuje 
napuštěnou vodu - ideální předpoklad dlouhé životnosti 
přístroje. Vhodná pro přístroj SC 3.



Sady utěrek

Sada utěrek z mikrovláken na 
podlahu pro podlahovou hubici 
EasyFix (sada)

3 2.863-259.0 2 kusy Výměna utěrek bez kontaktu s nečistotami: utěrky na podla-
hu z mikrovláken EasyFix. Díky upínacímu systému je lze 
snadno a rychle upevnit na podlahovou hubici EasyFix a 
opět sejmout.



SC jednorázové utěrky na podlahu 
EasyFix

4 2.863-299.0 15 kusy Sada 15 jednorázových utěrek k upnutí na podlahovou hubi-
ci EasyFix pro rychlé a hygienické čištění tvrdých povrchů. 
Proužky žlutého suchého zipu umožní snadné připevnění 
utěrky k hubici.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


